PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº

	/19

Confere a honraria “Medalha de Mérito Desportivo” à equipe de Futsal Feminino Tradição/Fundesport/Araraquara pelos resultados alcançados no ano de 2019.

	Art. 1º Fica conferida, nos termos do artigo 1º, inciso V, do Decreto Legislativo nº 914, de 03 de março de 2015, a honraria “Medalha de Mérito Desportivo” à equipe de Futsal Feminino Tradição/Fundesport/Araraquara pelos resultados alcançados no ano de 2019.

[bookmark: _GoBack]	§ 1º A equipe de Futsal Feminino Tradição/Fundesport/Araraquara conquistou em 2019 os títulos dos Jogos Regionais de Franca, Copa Paulista e da Copa Sul/Minas, sendo ainda vice-campeã dos Jogos Abertos do Interior de Marília.

	§ 2º Integram a equipe de Futsal Feminino Tradição/Fundesport/Araraquara:

 I - Atletas:

 a) Aline Munhoz dos Santos
 b) Amanda da Silva Santos
 c) Beatriz da Silva
 d) Beatriz Marlene da Conceição
 e) Bruna Bispo Domingues
 f)  Daiane de Souza Lima
 g) Delise Geraldo
 h) Géssica Camila da Silva
 i)  Isadora Neves Bréscia
	 j)  Janaine Vicente Camargo
 l)  Joyce Fernanda dos Reis Silva
 m)  Lorraine Ingrid de Souza Oliveira
 n) Nayarah Inojo
 o) Nuéli Fabiane da Silveira
 p) Patrícia Josefa de Carvalho
 q) Patrícia Milena Guilherme

 II - Comissão Técnica:

 a) Ronialdo De Almeida - Técnico
 b) Eduardo Luís da Silva – Auxiliar Técnico
c) Belton Johnnie de Souza Macfadem -    Fisioterapeuta

	Art. 2º As despesas oriundas da aplicação deste Decreto Legislativo onerarão dotações próprias do orçamento vigente do Poder Legislativo.

	Art. 3º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessões Plínio de Carvalho, 04 de dezembro de 2019.

1) ________________________                   7) ________________________
              Tenente Santana

2) ________________________                   8) ________________________
                  Edio Lopes

3) ________________________                   9) ________________________
                Lucas Grecco

4) ________________________                  10) ________________________
              Cabo Magal Verri

5) ________________________                  11) ________________________

6) ________________________                  12) ________________________

EM./